
Smlouva

BHM dent a labor sí.o., Sokolská třída 2587/8"l , 702 00 0strava - Moravská Ostrava
zastoupená jednatelkou Marcelou Havláskovou
IČO: 60777184
Bankovní spojení: Raiffeisen BANK číslo účtu:5196376001/5500
(dále jen zhotovitel)

a

J"'íó'í';/í//vííí4 ' ? víví;@ /??eúi/i ?, V'a
-'-! v' i(2íú,<&7ííp .a úííz..v5yťi,z,e;?,, ?j0íc-,,?, ,J,'Čo: '6- G' slÝ e:»íd Ý""í"í »a%,,,,r,//'/",'

(dálejenobjednatel) 'E,-}

uzavírají níže uvedeného dne tuto lng. PtFa'TOk'+Ai<o"vA,?h.D., )í':a4
ml"hniX!'Iůi:I I!'IbkS.:rr.ri-h*mí-IDpledSeda píedSI«V,'I:'ffiÁ-

Smlouvu o zhotovení věcí na zakázku

ve smyslu ust. § 536 a násled. Obchodního zákoníku, upravující všeobecné dodací podmínky
výrobků stomatolOgické laboratoře

1. PŘEDMĚT SMLOUVY:

1 . Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k výrobě stomatologických výrobků
za podmínek blíže upravených v dalších ustanoveních této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje k převzetí těchto výrobků a k úhradě jejich ceny,
sjednané dle ceníku, který je uveden v příloze č. 1 . Cena výrobků se sjed-
nává dohodou ve smyslu zák. č. 526/1 990 sb., o cenách.

f



Il. Podmínky provádění zakázky

1. Objednávka výrobků bude realizována ve stomatologické laboratoři pře-
dáním pracovního příkazu, obsahujícího druh a rozsah požadovaných
prací s uvedením příslušného kódu. Nebude-li v konkrétních případech
sjednáno jinak s vedoucí laboratoře, bude převzetí i předání výrobků
prováděno rozvozem
nebo ve stomatologícké laboratoři, a to zástupcem objednavatele, resp.
pacientem.

2. Zhotovitel se zavazuje k dodávce stomatolog. výrobků v následujících
termínech:

a) v případě snímacích náhrad 1 měsíc
b) v případě skupinových pevných náhrad 21 dnů
c) v případě jednotlivých pevných náhrad 14 dnů

V případě požadavků objednatele na expresní zhotovení výrobků se
k ceně prací dle platného ceníku připočítává expresní přirážka.
Zhotovitel vyžaduje plynulý termín dodávek v rozpracované fázi tak, aby
dodací Ihůta mohla být dodržena. Zhotovitel nenese odpovědnost za
prodloužení dodací Ihůty zapříčiněné ze strany objednavatele, resp.
nedostatečnou spoluprácí s pacientem. Při značném rozsahu prací, např.
při speciálních objednávkách s vyšší časovou náročností (např. zásuvné
spoje, hybridní náhrady), budou termíny dodávky dojednávány vzájemnou
dohodou mezi zhotovitelem a objednavatelem.

3. Smluvní strany se zavazují, že budou dbát pracovních a technologických
postupů a vykonávat práci v co nejvyšší kvalitě. Objednatel je povinen
poskytnout zhotoviteli potřebné informace a podklady, včetně kvalitních
a dokonalých otisků. Zhotovitel nepřevezme nedokonalé otisky, aby tak
zamezil zhotovení nekvalitních výrobků.

4. Při dodávce vadného výrobků je povinností objednatele, aby u zjevných
vad byla reklamace uplatněna ve Ihůtě 15 dnů od data předání výrobků.
Zhotovitel se zavazuje odstranit vady výrobků ve Ihutě do 15 dnů ode dne
uplatnění reklamace. Ostatní reklamace se budou řešit podle reklamačního
řádu naší laboratoře vypracovaného v souladu s obchodním zákoníkem.
U sporných reklamací ponesou náklady rovným dílem objednavatel a zhotovitel.

lll. Platební ujednání

1 . Platba ceny prováděných prací bude uskutečněna jednou měsíčně bez-
hotovostně platebním příkazem na účet zhotovitele, a to na základě fak-
tury vystavené zhotovitelem vždy do 15. dne následujícího měsíce, se
splatností do 10 dnů od jejího doručení. Faktura bude doložena přehle-
dem (zakázk. listy) všech prováděných prací v příslušném kalendářním
měSÍCi.

2. Obě strany této smloúyy se dohodly na stanovení smluvní pokuty,a to tak,
že objednatel se zavazuje, že v případě neuhrazení faktury (provedených
prací) ve stanoveném termínu, zaplatí smluvní pokutu ve výši O,5%
z dlužné částky za každý den prodlení.

r



r

?l

IV. Ostatní ujednárí

1 . Vlastnické právo ke zhotovenému výrobku přechází na objednatele dnem
úhrady sjednané ceny na účet zhotovitele.

2. Objednatel je povinen zhotovené dílo převzít do 14 dnů od jeho dokončení.
V případě nepřevzetí bude výrobek zaslán objednateli na jeho náklady
a nebezpečí.

3. Pro případ úmrtí pacienta nebo jiné podobné nepředpokládané události
se objednatel se zhotovitelem dohodli na tom, že ponesou oba stejným
dílem náklady na zhotovení výrobku, který nemohl být v tomto případě
předán pacientovi, a tudíž nebyl zaplacen aní zdravotní pojišt'ovnou ani
pacientem.

V. Závěrečná ustanovení

1 .Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
Dohodou Ize vzájemné smluvní vztahy ukončit kdykoliv, vždyvšak po
vyrovnání vzájemných pohledávek.

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1- CENíK. 2- REKLAMAčNí FUk[)
Změny a doplňky této smlouvy musí být sjednány písemně po vzájemné dohodě obou
smluvních stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží
každá ze smluvních stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou ze smluvních stran.

Objednatel Zhotovitel

JítúJíp/Lí',,n, c/] -' ;J 1,y . . .V.ůf/?úř ./7/:A/á. ..dne. .V. :. ...a J. . :Kl

Jméno:

Podpis:

gHM denf a iatyor. s.r.e.
IČD: 60777!!4

,.Shlíílílííííidíz:i}(? (?r=. I.'Q fi??ms? ? iia
' #MOt'tA. H?<z:4ahtv»

,;žÁ-Nrp7-(t

V Ostravě dne..... 17@,,7,..l@];.p..

"" /M- vfotxíb Á;ír;z5 w4
ó,líJvúí) »,eí,bv-6íá/íyíí)

Ií' l)' { N lí n l í l"; :'?. lia á rl'- '? 'h:'i '-: l-l fJ l'l8 íl 1 ('. C n íC íí' ! aá - 8 -
S:OZSká 2[)7

735 8í Boimmin - Stai Bomim!n
IČ.' 2683'.022

'ítíl.'. !)95 ('.96 'loi 1
Ing. PElíFíT(l'L»'ř'.':':C'Ý'Á,Phli.D'.>

mísíopímsťa píadsfflvaí

sekretariat
Obdélník


